



RAILWAY RECRUITMENT BOARD

DIVISIONAL OFFICE COMPOUND, MUMBAI CENTRAL, MUMBAI-400 008

• Website : www.rrbmumbai.gov.in • e-mail : asrrb-mum@nic.in • Enquiry Telephone No.: 022-23090422

FINAL RESULT: LAB ASSISTANT - II

(GRADE: Rs.5200-20200-GP-2000)

CAT NO. 44 , 56 & 05

IRCEN:01/2008 - 01/2009 & C.E.N. NO.06/2010

Date of issue of Result: 28.10.2013

On the basis of written examination held on 12.02.2012, verification done on 26.08.2013, 16.09.2013 and 17.10.2013 for the above mentioned post, the following candidates have been provisionally selected for appointment. The Roll Nos. are given below horizontally in ascending order.

24106051000017	24106051000105	24106051000278	24106051000317	24106051000382
24106052000150	24106052000155	24106053000035		TOTAL-08

The selected candidates are being individually intimated. RRB will not be responsible for postal delay, wrong delivery or loss in transit if any.

The candidature of following Roll Nos. are cancelled, as they did not turn up for verification from 26.08.2013 and 16.09.2013 despite serving of notice by registered post.

24106051000510	24106051000554	TOTAL-02
----------------	----------------	-----------------

The selected candidates should note that the panel is provisional and does not confer on them any right to appointment on Railway unless a) they produce original certificates of educational qualification, age and community in support of their eligibility; b) vacancies are available; c) they pass the prescribed medical examination; d) complete the requisite administrative formalities/procedures and; e) their photograph, signature, handwriting and other details in his/her application matches, before appointment and actual joining.

While every care has been taken in preparing the result, the Railway Recruitment Board reserves the right to rectify errors and omissions if any.

IMPORTANT : Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and selection is based purely on the merit of candidates.

The details of roll numbers of provisionally qualified candidates are available on the website of Railway Recruitment Board www.rrbmumbai.gov.in/Notice Board of RRB Mumbai.

RRB/BCT/

CHAIRMAN

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

size : 15 cm (w) x 12 cm (h) = 180 sq.cm.



रेलवे भर्ती बोर्ड - मुंबई

मंडल कार्यालय परिसर, पश्चिम रेलवे, मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008

• वेबसाइट : www.rrbmumbai.gov.in • ई-मेल : asrrrb-mum@nic.in • दूरभाष क्र. : 022-23090422

अंतिम परिणाम : लैब सहायक - II

(वेतनमान : ₹ 5200-20200-जीपी-2000) कोटि क्र.: 44, 56 एवं 05 भा.रे.के.रो.सू.क्र.: 01/2008-01/2009 एवं के.रो.सू.क्र.: 06/2010

परिणाम जारी करने की तारीख : 28.10.2013

उपरोक्त पद के लिए दिनांक 12.02.2012 को हुई लिखित परीक्षा एवं दिनांक 26.08.2013, 16.09.2013 एवं 17.10.2013 को हुए सत्यापन के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थायी रूप से नियुक्ति के लिए पात्र पाये गये हैं। निम्नलिखित रोल नं. बाये से दायी ओर बढ़ते क्र. से छापे गये हैं।

24106051000017	24106051000105	24106051000278	24106051000317	24106051000382
24106052000150	24106052000155	24106053000035		कुल-08

चयनित उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया जा रहा है, तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड डाक वितरण में हुए विलम्ब या रास्ते में खो जाने या गलत सुपुर्दगी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी दिनांक 26.08.2013 एवं 16.09.2013 को सत्यापन के लिए रजिस्टर्ड डाक द्वारा पुनः सूचित किए जाने के उपरांत भी अनुपस्थित रहने के कारण उनकी उम्मीदवारी निरस्त की गई है।

24106051000510	24106051000554			कुल-02
----------------	----------------	--	--	---------------

अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को नोट करना चाहिए कि यह नामावली अनंतिम है और वे रेलवे में नियुक्ति के लिए अधिकार नहीं रखते जब तक कि (क) वे अपनी पात्रता के समर्थन में शैक्षिक योग्यता, आयु और जाति के मूल प्रमाणपत्र प्रस्तुत नहीं करते हैं। (ख) रिक्तियां उपलब्ध नहीं होती हैं। (ग) वे निर्धारित चिकित्सा परीक्षा उत्तीर्ण नहीं करते हैं। (घ) अपेक्षित प्रशासनिक औपचारिकताएं/कार्यविधियां पूरी नहीं करते हैं। (ङ) उनके फोटोग्राफ, हस्ताक्षर हस्तालेखन और आवेदन पत्र में दिए गए अन्य विवरण, नियुक्ति और वास्तविक कार्य ग्रहण से पूर्व, मेल नहीं करते हैं।

यद्यपि परिणाम तैयार करने में पर्याप्त सावधानी बरती गई है, तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड किसी भी प्रकार की भूल व गलती को ठीक करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

महत्वपूर्ण सूचना : उम्मीदवार दलालों एवं अनैतिक तत्वों से सावधान रहें जो नौकरी दिलाने के लिए चयनीत होने का झुठा वादा करते हैं। उम्मीदवारों का चयन रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा के लिए कम्प्यूटर द्वारा मूल्यांकन एवं विशुद्ध रूप से मेरिट के आधार पर किया जाएगा।

अस्थायी रूप से पात्र पाए गए निम्नलिखित उम्मीदवारों के रोल नंबरों का विवरण रेलवे भर्ती बोर्ड, मुंबई की वेबसाइट www.rrbmumbai.gov.in और रेलवे भर्ती बोर्ड मुंबई के सूचना पट्ट पर देखे जा सकते हैं।

किसी भी अस्पष्टता के लिए अंग्रेजी प्रति सही मानी जाएगी।

RRB/BCT/

अध्यक्ष

ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ

size : 15 cm (w) x 12 cm (h) = 180 sq.cm.